gratiani in meam accedens presentiam per convenientiam

e t  ...... voluntatem mundoalt sui obligavit se et suos heredes si

suprascripta vel ex ejs quicquam removere aut contradicere pre- 

sumpserint componere partibus suprascripte ecclesie quinque 

auri solidos regales et suprascripta firma permanere, quod 

autem superius quasi deletum est legitur quando et taliter tibi 

cesano notano scnbere precepi.

+ Ego qui supra Gaudinus Judex.
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Ricognizione dei beni e possessioni appartenenti alla chiesa 

e all  arcivescovato salernitano fatta ad istanza dell  arcivescovo 

Romoaldo IL

È  un rotolo costituito da sei pergamene che hanno quasi le stesse dim en
sioni, e complessivamente misurano metri 4 e cm. 30  di lunghezza, per cm. 75  
di larghezza. Il principio della I a pergamena e disgraziatamente mutilo in 
parte, e in parte corroso e macchiato, come corrosi sono pure i margini di questa
parte importantissima del documento, nel quale ho dovuto sostituire i . . . ....... .
alle parole mancanti. Le sei pergamene sono cucite insieme per mezzo di una 
striscia membranacea, e, meno la prima, come ho detto, le altre sono in buono 
stato di conservazione. È  da notarsi in fine del documento la descrizione delle 
pergamene stesse, con le parole con le quali comincia e termina ciascuna di 
esse, precauzione necessaria ad impedire qualsiasi cambiamento del contenuto, 
che d'altronde è di una grandissima importanza, e del massimo interesse. 
Notaio Roberto. Notaio Landolfo.

La scrittura è minuscola beneventana.

......  Jesu Christi. Anno ab incarnatione ejus millesimo

centesimo Sexagesimo quarto. Et . . . . . . . . .  duodecima jn

dictione. Decet ecclesiarum prelatos tam circa spiritualja quam

circa temporalja curam e t ......................possibile e s t ..................

et quietem providere. de quorum numero est vir vite valde

vienerabilis dominus Romoaldus dei gratia ......  salernitane sedis

archiepiscopus secundus. Qui .................. cotidiane elemosine

et edifìcia tam jntra menia huius civitatis quam extra ab ea . . .  . 

. . . . . .  salernitane ecclesie accessit ; . .  Nos johannem
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judicem ......................et cavalerium judicem et quosdam jntegre

o p in io .........................  notario landulfo et robberto oliu ; ; ; :

usque proficiscerim ad videndum | terr ] as et possessiones quas

salernitana ecclesia et ecclesia .......... ..............................